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Типовое и видовое разнообразие 

дошкольных образовательных учреждений 

МО Калининский район 
 

Тип Количество (всего 

по каждому типу) 
Вид Количество 

(всего по 

каждому виду) 

Бюджетные 12 

центр развития ребёнка 1 

комбинированный 6 

общеразвивающий 1 

детский сад 4 

Автономные 4 

центр развития ребёнка 1 

общеразвивающий 1 

детский сад 2 

ИТОГО 16   16 

 



Развитие семейного дошкольного 

образования 

 

 

0

1

2

ДОУ № 1
ДОУ № 2

ДОУ № 5
ДОУ № 6

ДОУ № 7
ДОУ № 9

ДОУ № 10
ДОУ № 14

группы семейного 
воспитания

консультационные 
центры



Пропущено дней по болезни одним ребёнком 
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среднерайонный показатель - 2,2
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Посещаемость ДОУ детьми 
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Охват детей дошкольным образованием в 

сельских поселениях Калининского района 
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Выполнение натуральных норм 

питания 1-е п/г 2018 года 

 
Выполнение 22 продуктов на 100% – 13 ДОУ 

 
 

Выполнение от 99,0% до 99,7%  
 

Ясли Сад 

ДОУ 9 – 3 продукта на 99,4-99,7%   

ДОУ 10 – 12 продуктов на 99,0-99,7% ДОУ 10 – 10 продуктов на 99,3-99,7% 

ДОУ 17 – 8 продуктов на 99,0-99,7% ДОУ 17 – 7 продуктов на 99,2-99,7% 

 



Участие педагогов и коллективов ДОУ в 

профессиональных конкурсах в 2017-2018 учебном году 
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Процент категорийности педкадров

46

23

52
49

32

55

0

10

20

30

40

50

60

СОШ ДОУ УДО

2016-2017 2017-2018



 

 


